
UCHWAŁA NR IV/28/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmian w Uchwale Nr XXX/202/2017 Rady Gminy Piaski z dnia 28 listopada 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c, art. 58 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz.994 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2, art. 91 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/202/2017 Rady Gminy Piaski z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie zmian 
w Uchwale XVII/105/2016 Rady Gminy Piaski z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 po zmianie otrzymuje brzmienie: Postanawia się  zaciągnąć pożyczkę długoterminową do kwoty 
1 135 862,00 zł (słownie: jeden milion sto trzydzieści pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa złote 00/100) 
z przeznaczeniem na finansowanie  planowanego deficytu budżetowego wynikającego z zaplanowanego 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Bodzewie” 
w latach 2016-2018. Pożyczka będzie zaciągana w transzach w roku 2016 - 378 000,00zł, w roku 2017 – 
378 000,00 zł i roku 2018 – 379 862,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: AB0B3683-3804-4579-A733-48E7238ED2EC. Uchwalony Strona 1




